
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«06»  октября  2023 г.                                                                       №_460-ОД 
п. Дружная Горка 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО 

ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА 

 

В соответствии с протестом Гатчинской городской прокуратуры № 7-

01.2023 от 29.09.2023 на Правила внутреннего трудового распорядка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в п. 8.4 правил внутреннего трудового 

распорядка, добавить: 

 педагогический работник организации, осуществляющей 

образовательную деятельность, в том числе в качестве 

индивидуального предпринимателя, не вправе оказывать платные 

образовательные услуги обучающимся в данной организации, 

если это приводит к конфликту интересов педагогического 

работника. 

2. Ввести в действие данные изменения с 07.10.2023 года. 

3. Птушенко Е.Ю. – ответственной за информатизацию разместить 

настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 13 октября 

2023 года. 

4. Горюновой О.В. – делопроизводителю: 

 вывесить данный приказ для ознакомления на стенде; 

 ознакомить с изменениями под личную подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                               Е.В. Малыкина 

С приказом ознакомлены: 

«____»__________2023г.___________________Птушенко Е.Ю. 

«____»__________2023г.___________________Горюнова О.В. 

 


	В соответствии с протестом Гатчинской городской прокуратуры № 7-01.2023 от 29.09.2023 на Правила внутреннего трудового распорядка

		2023-10-07T15:56:07+0300
	Малыкина Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




